

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดจ้างงานปรับปรุงห้องน้ำ จำนวน 1 งาน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักบริการการศึกษา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,906,100 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป
 - 3.1 งานรื้อถอนวัสดุของเดิม และขนย้ายซากวัสดุออกนอกพื้นที่
 - 3.2 งานติดตั้งท่อน้ำดี
 - 3.3 งานซ่อมแซมท่อน้ำทิ้ง
 - 3.4 งานปูกระเบื้อง
 - 3.5 งานติดตั้งกระจกเงา
 - 3.6 งานบุเคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า
 - 3.7 งานติดตั้งสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ต่างๆสำหรับห้องน้ำ
 - 3.8 งานติดตั้งฝ้าเพดาน
 - 3.9 งานติดตั้งโคมดาวน์ไลท์
 - 3.10 งานติดตั้งสวิตช์ควบคุมไฟฟ้าแสงสว่าง
 - 3.11 งานติดตั้งสายไฟฟ้า
 - 3.12 งานติดตั้งพัดลมติดเพดาน
 - 3.13 งานติดตั้งพัดลมติดผนัง
4. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
เป็นเงิน 1,808,000 บาท (หนึ่งล้านแปดแสนแปดพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา (BOQ) ปร.4 จำนวน 11 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 หัวหน้าศูนย์บริการการสอนทางไปรษณีย์
 - 6.2 หัวหน้างานอำนวยการ
 - 6.3 นายธานินทร์ ทีนาคะ
 - 6.4 นายภูริธิป ปาณะดิษ

BILL OF QUANTITIES

แผ่นที่ 1 ของ 11 แผ่น

PROJECT :งานปรับปรุง ห้องน้ำสำนักบริการ อาคารบริษัท

LOCATION : อาคารบริษัท มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช

ITEM ลำดับ	DESCRIPTION รายการ	QUANTITIES จำนวน	UNIT หน่วย	UNIT RATE ค่าวัสดุ		SUBTOTAL COST ค่าแรง		TOTAL COST ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
1	งานปรับปรุงห้องน้ำชายชั้น 1							
	รื้อถอนกระเบื้องเดิม	208	ตรม.	0.00	0.00	30.00	6,240.00	6,240.00
	รื้อถอนสุขภัณฑ์	14	ชุด	0.00	0.00	80.00	1,120.00	1,120.00
	ปูกระเบื้องพื้น	44	ตรม.	500.00	22,000.00	150.00	6,600.00	28,600.00
	ปูกระเบื้องผนัง	164	ตรม.	500.00	82,000.00	175.00	28,700.00	110,700.00
	ปูแกรนิตเคาน์เตอร์	3	ตรม.	2,200.00	6,600.00	200.00	600.00	7,200.00
	โถปัสสาวะชาย	6	ชุด	6,500.00	39,000.00	300.00	1,800.00	40,800.00
	โถสุขภัณฑ์นั่งราบ ชนิดเคลื่อนขาว พร้อมฝารองนั่ง และอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	5	ชุด	5,500.00	27,500.00	300.00	1,500.00	29,000.00
	สายฉีดชำระสีขาว พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	5	ชุด	500.00	2,500.00	105.00	525.00	3,025.00
	ที่ใส่กระดาษชำระเคลื่อนขาว พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	5	ชุด	325.00	1,625.00	105.00	525.00	2,150.00
	ฝักบัวอาบน้ำ	2	ชุด	420.00	840.00	105.00	210.00	1,050.00
	ที่วางสบู่	2	ชุด	325.00	650.00	105.00	210.00	860.00
	ราวพาดผ้าสแตนเลส	7	ชุด	160.00	1,120.00	60.00	420.00	1,540.00
	อ่างล้างหน้าชนิดเคลื่อนขาวแบบฝักเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ P-TRAP	3	ชุด	3,530.00	10,590.00	300.00	900.00	11,490.00
	รวมเงินเฉพาะแผ่น				194,425.00		49,350.00	243,775.00

BILL OF QUANTITIES

แผ่นที่ 2 ของ 11 แผ่น

PROJECT :งานปรับปรุง ห้องน้ำสำนักบริการ อาคารบริรักษ์

LOCATION : อาคารบริรักษ์ มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช

ITEM ลำดับ	DESCRIPTION รายการ	QUANTITIES จำนวน	UNIT หน่วย	UNIT RATE ค่าวัสดุ		SUBTOTAL COST ค่าแรง		TOTAL COST ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	ก๊อกลีวอ่างล้างหน้ารูป โครเมียม พร้อม POP-UP และอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	3	ชุด	965.00	2,895.00	50.00	150.00	3,045.00
	พัดลมดูดอากาศ	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00
	โคมไฟดาวนไลท์ ขนาด 6 นิ้ว พร้อมหลอด LED 11 w. และสายไฟฟ้า	17	ชุด	600.00	10,200.00	250.00	4,250.00	14,450.00
	สวิทซ์ไฟทางเดียว	2	ชุด	120.00	240.00	115.00	230.00	470.00
	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา9มม. โครงเคร่าโลหะ	30	ตรม.	287.00	8,610.00	75.00	2,250.00	10,860.00
	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด T-BAR หนา9มม. โครงเคร่าโลหะ	10	ตรม.	287.00	2,870.00	75.00	750.00	3,620.00
	กระจกเงา	3	ตรม.	500.00	1,500.00	115.00	345.00	1,845.00
	พัดลมติดเพดาน 56 นิ้ว รุ่น C56	2	ตัว	2,500.00	5,000.00	500.00	1,000.00	6,000.00
	รวมเงินเฉพาะแผ่น				32,315.00		9,275.00	41,590.00

BILL OF QUANTITIES

แผ่นที่ 3 ของ 11 แผ่น

PROJECT :งานปรับปรุง ห้องน้ำสำนักบริการ อาคารบริษัท

LOCATION : อาคารบริษัท มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาราช

ITEM ลำดับ	DESCRIPTION รายการ	QUANTITIES จำนวน	UNIT หน่วย	UNIT RATE ค่าวัสดุ		SUBTOTAL COST ค่าแรง		TOTAL COST ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
2	งานปรับปรุงห้องน้ำหญิงชั้น 1							
	รื้อถอนกระเบื้องเดิม	203	ตรม.	0.00	0.00	30.00	6,090.00	6,090.00
	รื้อถอนสุขภัณฑ์	10	ชุด	0.00	0.00	80.00	800.00	800.00
	ปูกระเบื้องพื้น	44	ตรม.	500.00	22,000.00	150.00	6,600.00	28,600.00
	ปูกระเบื้องผนัง	159	ตรม.	500.00	79,500.00	175.00	27,825.00	107,325.00
	ปูแกรนิตเคาน์เตอร์	9	ตรม.	2,200.00	19,800.00	200.00	1,800.00	21,600.00
	โถปัสสาวะชาย	0	ชุด	6,500.00	0.00	300.00	0.00	0.00
	โถสุขภัณฑ์นั่งราบ ชนิดเคลื่อนขา พร้อมฝารองนั่ง และอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	5	ชุด	5,500.00	27,500.00	300.00	1,500.00	29,000.00
	สายฉีดชำระสีขาว พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	5	ชุด	500.00	2,500.00	105.00	525.00	3,025.00
	ที่ใส่กระดาษชำระเคลื่อนขา พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	5	ชุด	325.00	1,625.00	105.00	525.00	2,150.00
	ฝักบัวอาบน้ำ	2	ชุด	420.00	840.00	105.00	210.00	1,050.00
	ที่วางสบู่	2	ชุด	325.00	650.00	105.00	210.00	860.00
	ราวพาดผ้าสแตนเลส	7	ชุด	160.00	1,120.00	60.00	420.00	1,540.00
	อ่างล้างหน้าชนิดเคลื่อนขาแบบฝักเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ P-TRAP	5	ชุด	3,530.00	17,650.00	300.00	1,500.00	19,150.00
	รวมเงินเฉพาะแผ่น				173,185.00		48,005.00	221,190.00

BILL OF QUANTITIES

แผ่นที่ 4 ของ 11 แผ่น

PROJECT :งานปรับปรุง ห้องน้ำสำนักบริการ อาคารบริรักษ์

LOCATION : อาคารบริรักษ์ มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช

ITEM ลำดับ	DESCRIPTION รายการ	QUANTITIES จำนวน	UNIT หน่วย	UNIT RATE ค่าวัสดุ		SUBTOTAL COST ค่าแรง		TOTAL COST ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้ารูปโครเมี่ยม พร้อม POP-UP และอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	5	ชุด	965.00	4,825.00	50.00	250.00	5,075.00
	พัดลมดูดอากาศ	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00
	โคมไฟดาวนไลท์ ขนาด 6 นิ้ว พร้อมหลอด LED 11 w. และสายไฟฟ้า	17	ชุด	600.00	10,200.00	250.00	4,250.00	14,450.00
	สวิตซ์ไฟทางเดียว	2	ชุด	120.00	240.00	115.00	230.00	470.00
	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา9มม. โครงเคร่าโลหะ	30	ตรม.	287.00	8,610.00	75.00	2,250.00	10,860.00
	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด T-BAR หนา9มม. โครงเคร่าโลหะ	10	ตรม.	287.00	2,870.00	75.00	750.00	3,620.00
	กระจกเงา	5	ตรม.	500.00	2,500.00	115.00	575.00	3,075.00
	พัดลมติดเพดาน 56 นิ้ว รุ่น C56	2	ตัว	3,000.00	6,000.00	500.00	1,000.00	7,000.00
	รวมเงินเฉพาะแผ่น				36,245.00		9,605.00	45,850.00

BILL OF QUANTITIES

แผ่นที่ 5 ของ 11 แผ่น

PROJECT :งานปรับปรุง ห้องน้ำสำนักบริการ อาคารบริรักษ์

LOCATION : อาคารบริรักษ์ มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช

ITEM ลำดับ	DESCRIPTION รายการ	QUANTITIES จำนวน	UNIT หน่วย	UNIT RATE ค่าวัสดุ		SUBTOTAL COST ค่าแรง		TOTAL COST ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
3	งานปรับปรุงห้องน้ำชาย-หญิง ด้านหน้า ชั้น 1							
	รีดลอนกระเบื้องเดิม	3	ตรม.	0.00	0.00	30.00	90.00	90.00
	รีดลอนสุขภัณฑ์	6	ชุด	0.00	0.00	80.00	480.00	480.00
	ปูกระเบื้องพื้น	17	ตรม.	500.00	8,500.00	150.00	2,550.00	11,050.00
	ปูกระเบื้องผนัง	88	ตรม.	500.00	44,000.00	175.00	15,400.00	59,400.00
	ปูแกรนิตเคาน์เตอร์	3	ตรม.	2,200.00	6,600.00	200.00	600.00	7,200.00
	โอบีตสวาชะชาย	1	ชุด	6,500.00	6,500.00	300.00	300.00	6,800.00
	โถสุขภัณฑ์นั่งราบ ชนิดเคลื่อนขาว พร้อมฝารองนั่ง และอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	300.00	600.00	11,600.00
	สายฉีดชำระสีขาว พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	2	ชุด	500.00	1,000.00	105.00	210.00	1,210.00
	ที่ใส่กระดาษชำระเคลื่อนขาว พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	2	ชุด	325.00	650.00	105.00	210.00	860.00
	ฝักบัวอาบน้ำ	0	ชุด	420.00	0.00	105.00	0.00	0.00
	ที่วางสบู่	0	ชุด	325.00	0.00	105.00	0.00	0.00
	ราวพาดผ้าสแตนเลส	2	ชุด	160.00	320.00	60.00	120.00	440.00
	อ่างล้างหน้าชนิดเคลื่อนขาวแบบฝักเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ P-TRAP	3	ชุด	3,530.00	10,590.00	300.00	900.00	11,490.00
	รวมเงินเฉพาะแผ่น				89,160.00		21,460.00	110,620.00

BILL OF QUANTITIES

แผ่นที่ 6 ของ 11 แผ่น

PROJECT :งานปรับปรุง ห้องน้ำสำนักบริการ อาคารบริรักษ์

LOCATION : อาคารบริรักษ์ มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช

ITEM ลำดับ	DESCRIPTION รายการ	QUANTITIES จำนวน	UNIT หน่วย	UNIT RATE ค่าวัสดุ		SUBTOTAL COST ค่าแรง		TOTAL COST ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้ารูปโครเมียม พร้อม POP-UP และอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	3	ชุด	965.00	2,895.00	50.00	150.00	3,045.00
	พัดลมดูดอากาศ	2	ชุด	1,000.00	2,000.00	300.00	600.00	2,600.00
	โคมไฟดาวนไลท์ ขนาด 6 นิ้ว พร้อมหลอด LED 11 w. และสายไฟฟ้า	4	ชุด	600.00	2,400.00	250.00	1,000.00	3,400.00
	สวิทซ์ไฟทางเดียว	2	ชุด	120.00	240.00	115.00	230.00	470.00
	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา9มม. โครงเคร่าโลหะ	15	ตรม.	287.00	4,305.00	75.00	1,125.00	5,430.00
	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด T-BAR หนา9มม. โครงเคร่าโลหะ	0	ตรม.	287.00	0.00	75.00	0.00	0.00
	กระจกเงา	3	ตรม.	500.00	1,500.00	115.00	345.00	1,845.00
	พัดลมติดผนัง ขนาด 16 นิ้ว W16-GU	2	ชุด	2,000.00	4,000.00	250.00	500.00	4,500.00
	รวมเงินเฉพาะแผ่น				17,340.00		3,950.00	21,290.00

BILL OF QUANTITIES

แผ่นที่ 7 ของ 11 แผ่น

PROJECT :งานปรับปรุง ห้องน้ำสำนักบริการ อาคารบริรักษ์

LOCATION : อาคารบริรักษ์ มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช

ITEM ลำดับ	DESCRIPTION รายการ	QUANTITIES	UNIT	UNIT RATE ค่าวัสดุ		SUBTOTAL COST ค่าแรง		TOTAL COST
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	ราคารวม
4	งานปรับปรุงห้องน้ำชายชั้น 2							
	รีดถอนกระเบื้องเดิม	208	ตรม.	0.00	0.00	30.00	6,240.00	6,240.00
	รีดถอนสุขภัณฑ์	14	ชุด	0.00	0.00	80.00	1,120.00	1,120.00
	ปูกระเบื้องพื้น	44	ตรม.	500.00	22,000.00	150.00	6,600.00	28,600.00
	ปูกระเบื้องผนัง	164	ตรม.	500.00	82,000.00	175.00	28,700.00	110,700.00
	ปูแกรนิตเคาน์เตอร์	3	ตรม.	2,200.00	6,600.00	200.00	600.00	7,200.00
	โถปัสสาวะชาย	6	ชุด	6,500.00	39,000.00	300.00	1,800.00	40,800.00
	โถสุขภัณฑ์นั่งราบ ชนิดเคลื่อนขา พร้อมฝารองนั่ง และอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	5	ชุด	5,500.00	27,500.00	300.00	1,500.00	29,000.00
	สายฉีดชำระสีขาว พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	5	ชุด	500.00	2,500.00	105.00	525.00	3,025.00
	ที่ใส่กระดาษชำระเคลื่อนขา พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	5	ชุด	325.00	1,625.00	105.00	525.00	2,150.00
	ฝักบัวอาบน้ำ	2	ชุด	420.00	840.00	105.00	210.00	1,050.00
	ที่วางสบู่	2	ชุด	325.00	650.00	105.00	210.00	860.00
	ราวพาดผ้าสแตนเลส	7	ชุด	160.00	1,120.00	60.00	420.00	1,540.00
	อ่างล้างหน้าชนิดเคลื่อนขาแบบฝักเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ P-TRAP	3	ชุด	3,530.00	10,590.00	300.00	900.00	11,490.00
	รวมเงินเฉพาะแผ่น				194,425.00		49,350.00	243,775.00

BILL OF QUANTITIES

แผ่นที่ 8 ของ 11 แผ่น

PROJECT : งานปรับปรุง ห้องน้ำสำนักบริการ อาคารบริรักษ์

LOCATION : อาคารบริรักษ์ มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช

ITEM ลำดับ	DESCRIPTION รายการ	QUANTITIES จำนวน	UNIT หน่วย	UNIT RATE ค่าวัสดุ		SUBTOTAL COST ค่าแรง		TOTAL COST ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	ก๊อกลีวอ่างล้างหน้ารูปโครเมียม พร้อม POP-UP และอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	3	ชุด	965.00	2,895.00	50.00	150.00	3,045.00
	พัดลมดูดอากาศ	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00
	โคมไฟดาวนัไลท์ ขนาด 6 นิ้ว พร้อมหลอด LED 11 w. และสายไฟฟ้า	17	ชุด	600.00	10,200.00	250.00	4,250.00	14,450.00
	สวิทซ์ไฟทางเดียว	2	ชุด	120.00	240.00	115.00	230.00	470.00
	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม. โครงเคร่าโลหะ	40	ตรม.	287.00	11,480.00	75.00	3,000.00	14,480.00
	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด T-BAR หนา 9 มม. โครงเคร่าโลหะ	0	ตรม.	287.00	0.00	75.00	0.00	0.00
	กระจกเงา	3	ตรม.	500.00	1,500.00	115.00	345.00	1,845.00
	พัดลมติดเพดาน 56 นิ้ว รุ่น C56	2	ตัว	2,500.00	5,000.00	500.00	1,000.00	6,000.00
	ขายึดพัดลมจากโครงหลังคา	2	ชุด	500.00	1,000.00	300.00	600.00	1,600.00
	รวมเงินเฉพาะแผ่น				33,315.00		9,875.00	43,190.00

BILL OF QUANTITIES

แผ่นที่ 9 ของ 11 แผ่น

PROJECT :งานปรับปรุง ห้องน้ำสำนักบริการ อาคารบริรักษ์

LOCATION : อาคารบริรักษ์ มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช

ITEM ลำดับ	DESCRIPTION รายการ	QUANTITIES จำนวน	UNIT หน่วย	UNIT RATE ค่าวัสดุ		SUBTOTAL COST ค่าแรง		TOTAL COST ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
5	งานปรับปรุงห้องน้ำหญิงชั้น 2							
	รื้อถอนกระเบื้องเดิม	203	ตรม.	0.00	0.00	30.00	6,090.00	6,090.00
	รื้อถอนสุขภัณฑ์	10	ชุด	0.00	0.00	80.00	800.00	800.00
	ปูกระเบื้องพื้น	44	ตรม.	500.00	22,000.00	150.00	6,600.00	28,600.00
	ปูกระเบื้องผนัง	159	ตรม.	500.00	79,500.00	175.00	27,825.00	107,325.00
	ปูแกรนิตเคาน์เตอร์	9	ตรม.	2,200.00	19,800.00	200.00	1,800.00	21,600.00
	โถปัสสาวะชาย	0	ชุด	6,500.00	0.00	300.00	0.00	0.00
	โถสุขภัณฑ์นั่งราบ ชนิดเคลื่อนขา พร้อมฝารองนั่ง และอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	5	ชุด	5,500.00	27,500.00	300.00	1,500.00	29,000.00
	สายฉีดชำระสีขาว พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	5	ชุด	500.00	2,500.00	105.00	525.00	3,025.00
	ที่ใส่กระดาษชำระเคลื่อนขา พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	5	ชุด	325.00	1,625.00	105.00	525.00	2,150.00
	ฝักบัวอาบน้ำ	2	ชุด	420.00	840.00	105.00	210.00	1,050.00
	ที่วางสบู่	2	ชุด	325.00	650.00	105.00	210.00	860.00
	ราวพาดผ้าสแตนเลส	7	ชุด	160.00	1,120.00	60.00	420.00	1,540.00
	อ่างล้างหน้าชนิดเคลื่อนขาแบบฝักเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ P-TRAP	5	ชุด	3,530.00	17,650.00	300.00	1,500.00	19,150.00
	รวมเงินเฉพาะแผ่น				173,185.00		48,005.00	221,190.00

BILL OF QUANTITIES

แผ่นที่ 10 ของ 11 แผ่น

PROJECT :งานปรับปรุง ห้องน้ำสำนักบริการ อาคารบริรักษ์

LOCATION : อาคารบริรักษ์ มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช

ITEM ลำดับ	DESCRIPTION รายการ	QUANTITIES จำนวน	UNIT หน่วย	UNIT RATE ค่าวัสดุ		SUBTOTAL COST ค่าแรง		TOTAL COST ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้าชุบโครเมียม พร้อม POP-UP และอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	5	ชุด	965.00	4,825.00	50.00	250.00	5,075.00
	พัดลมดูดอากาศ	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00
	โคมไฟดาวนไลท์ ขนาด 6 นิ้ว พร้อมหลอด LED 11 w. และสายไฟฟ้า	17	ชุด	600.00	10,200.00	250.00	4,250.00	14,450.00
	สวิทซ์ไฟทางเดียว	2	ชุด	120.00	240.00	115.00	230.00	470.00
	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา9มม. โครงเคร่าโลหะ	40	ตรม.	287.00	11,480.00	75.00	3,000.00	14,480.00
	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด T-BAR หนา9มม. โครงเคร่าโลหะ	0	ตรม.	287.00	0.00	75.00	0.00	0.00
	กระจกเงา	5	ตรม.	500.00	2,500.00	115.00	575.00	3,075.00
	พัดลมติดเพดาน 56 นิ้ว รุ่น C56	2	ตัว	2,500.00	5,000.00	500.00	1,000.00	6,000.00
	ขายึดพัดลมจากโครงหลังคา	2	ชุด	500.00	1,000.00	300.00	600.00	1,600.00
	งานปรับปรุงท่อใหม่							
	ท่อน้ำดี	84	ชุด	600.00	50,400.00	0.00	0.00	50,400.00
	ท่อน้ำทิ้ง	27	ชุด	900.00	24,300.00	0.00	0.00	24,300.00
	ท่อโสโครก	35	ชุด	1,500.00	52,500.00	0.00	0.00	52,500.00
	งานร้อยถอนผนัง-และซ่อมแซมกลับคืน งานปรับปรุงท่อและงานอื่นๆ	1	งาน	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	20,000.00
	รวมเงินเฉพาะแผ่น				173,445.00		20,205.00	193,650.00

BILL OF QUANTITIES

แผ่นที่ 11 ของ 11 แผ่น

PROJECT :งานปรับปรุง ห้องน้ำสำนักบริการ อาคารบริรักษ์

LOCATION : อาคารบริรักษ์ มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช

ITEM ลำดับ	DESCRIPTION รายการ	QUANTITIES จำนวน	UNIT หน่วย	UNIT RATE ค่าวัสดุ		SUBTOTAL COST ค่าแรง		TOTAL COST ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	รวมเป็นเงิน							1,386,120.00
	Factor F = 1.3044	30.44%						421,934.93
	รวมเป็นเงิน							1,808,054.93
	คิดเป็นเงิน							1,808,000.00
	รวมราคางาน			หนึ่งล้านแปดแสนแปดพันบาทถ้วน				1,808,000.00

